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ساعت: ٨ تاریخ: ٩٩/١٠/١٠ روز: چهارشنبه مکان: تالار اندیشه و مجازی

خانم دکتر بختیاری آقای دکتر رحمانی (رئیس جلسه) آقای مهندس مستعانی (دبیر) حاضرین:

خانم دکتر چراغ ملایی خانم دکتر ناظم بکائی خانم دکتر گلیجانی مقدم
آقای دکتر رضائیان فرجی خانم دکتر زارع آقای دکتر طاهری

خانم دکتر عطارزاده

دستور جلسه

شرح ردیف

ارائه مصوبات جلسه گذشته و بررسی اقدامات ١

استماع گزارش کمیته اصلاح الگوی مصرف و بررسی نحوه مدیریت پسماند دانشگاه ٢

بررسی طرح ایجاد زیرسیستم مدیریت تربیتبدنی با استفاده از ظرفیتهای سامانه سماد ٣

ارائه دستورالعمل نهایی تشکیل کمیته پژوهش و ترویج ٤

تصمیمگیری درمورد فرآیند امضای صورتجلسات شورا و کمیتهها ٥

شرح مذاکرات و تصمیمات:

ملاحظات شرح تصمیمات ردیف

بیست و چهارمین جلسه شورای راهبری مدیریت سبز دانشگاه الزهرا(س) با حضور نامبردگان فوق در روز چهارشنبه 
مورخ ٩٩/١٠/١٠  در  سالن اندیشه برگزار و بر اساس دستور جلسه، موارد ذیل مورد بحث و تصمیم گیری قرار 

گرفت.
در راستای پیگیری مصوبات کمیتههای اصلاح الگوی مصرف و انرژی، تصمیم گیری شدگزارش مصارف آب، برق 
و گاز توسط امور فنی و طرحهای عمرانی در جلسه آینده ارائه شود. همچنین با توجه به اعلام مدیر امورفنی 
مبنی بر وجود مصارف قابل توجه برخی اقلام از جمله مغزی قفل، توری پنجره، دستگیره در و . . . در دانشگاه، 

توافق شد بررسی سایر مصرف این گونه اقلام در دستور کار پایش قرار گیرد.

١

بنا به پیشنهاد معاون محترم دانشجویی مبنی بر استفاده از سیاستهای تشویقی برای جلب مشارکت دانشجویان 
در زمینه مدیریت سبز، مقرر شد برای پایاننامههای با موضوع مدیریت سبز از سوی کمیته پژوهش جایزه در 
نظر گرفته شود. از جشنواره های دانشجویی که توسط معاونت های فرهنگی و دانشجویی برگزار شود نیز حمایت 

خواهد شد.

٢
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با توجه به نامه شماره ٩٩/٢/٦٦٢د معاون محترم اداری مالی در خصوص اعلام نظر در مورد دستورالعمل تشکیل 
کمیته پژوهش، این دستورالعمل با اعمال نظرات اعلام شده از سوی اعضای محترم شورا، تصویب شد. 

٣

با توجه به تصویب بودجه کمیتههای زیرمجموعه شورای راهبری مدیریت سبز در جلسات بیست و دوم و بیست 
و سوم شورا، مقرر شد ابلاغ بودجههای تعیین شده، از سوی دبیرخانه  شورا پیگیری شود.

٤

با توجه به پیشنهاد معاون محترم دانشجویی در مورد صدور گواهینامههای شرکت در دورههای آموزشی، از جمله 
دورههای برگزار شده در مدیریتهای حوزه آن معاونت، تصمیم گیری شد کلیه گواهینامهها  به صورت الکترونیکی 
صادر شوند و در این خصوص امور محترم برنامه، بودجه و تحول سازمانی نسبت به پیگیری تعریف فرآیند مربوطه 

در سامانه جام اقدام نماید.

٥

با توجه به پیشنهاد دبیرخانه شورا مبنی بر تنظیم و امضای الکترونیکی صورتجلسات شورا و کمیتههای 
زیرمجموعه آن با رویکرد کاهش مصرف کاغذ، تصمیم گیری شد فرم صورتجلسه تهیه شده، در فهرست الگوهای 

نامه سامانه چارگون درج و تعریف فرآیند مربوطه توسط امور محترم اداری پیگیری شود.

٦

بنا به پیشنهاد امور فنی و طرحهای عمرانی با رویکرد حذف کاغذ در تهیه و ارسال گزارشات پیمانکاران، تصمیم 
گیری شد دسترسی پیمانکاران به فرآیند ارسال پیشنویس توسط امور محترم اداری در دستور کار قرار گیرد.

٧

 در راستای الکترونیکی نمودن فرآیندها ، با توجه به ارائه طرح ایجاد زیرسیستم مدیریت تربیتبدنی در سامانه 
سماد از سوی مدیر محترم تربیتبدنی، ثبت طرح مزبور در سامانه سماد مورد تایید قرار گرفت و مقرر شد مرکز 

مشاوره، بهداشت و سلامت نیز  از همین فرآیند در پیگیری کارهای خود استفاده نماید.

٨

دبیر   

خانم دکتر ناظم بکایی  خانم دکتر گلیجانی مقدم خانم دکتر بختیاری 

خانم دکتر زارع  آقای دکتر طاهری خانم دکتر چراغ ملایی 
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خانم دکتر عطا زاده  آقای دکتر رضائیان فرجی 


